Ｎｏ．

寄 附 申 込 書

平成   年   月   日

社会福祉法人 つどいの家

理事長 下郡山 和子 様

住 所

氏 名                    ○印

私はこのたび貴殿に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附年月日  平成  年  月  日

寄 附 金 額               円

寄 附 使 途

つどいの家・コペルの建物老朽化に伴う修繕費に使用して下さい。

広報誌・ホームページへ

の氏名、金額の掲載に

ついて

※レをご記入ください。

・広報誌 氏名：□実名 / □匿名 寄附金額：□公開 / □非公開

・ホームページ  氏名：□実名 / □匿名 寄附金額：□公開 / □非公開

ご寄附いただいた方への感謝の気持ちとして、氏名及び寄付金額を広報誌及びホー

ムページに掲載させていただいております。なお、氏名及び寄付金額欄にチェックが

ない場合は「匿名」「非公開」扱い（不掲載）とさせていただきます。

管理者   管理者 担 当
受理日 平成  年  月  日

 決裁日 平成  年  月  日

≪事務処理欄≫